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حمـایت تمـام قـد علـم الـهـدی
        از بازگـشت گـشت ارشـاد و طـرح »نـور«
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پرداخت حقوق
 فروردین بازنشستگان

در روابــط بین الملــل برخی ماوقع 
و اتفاقات را به عنــوان نقاطی عطف و 
مبنا برای برآورد سایر اتفاقات و حوادث 
پیرامونــی مدنظر قرار می دهند. جنگ 

هــای جهانــی اول و دوم، حادثه یازده 
ســپتامبر و حمله به بــرج های دوقلو، 
بهار عربی و حوادث در پی، شکل گیری 
داعش و حوادث در پی و امثالهم قابلیت 
چنین تعریفی را خواهند داشت؛ شاید 
مقیاس چنین نقاط عطف هایی متفاوت 
باشــد و دامنه ی آن در ابعاد یکســان 
صلاحیت تعریــف را دارا نباشــد و به 
تحولات ملی، منطقه ای و بین المللی 
دســته بندی شود اما در اصل و ماهیت 
آن و تقســیم بندی تحولات به قبل و 
بعد از چنین مبناهایی – نقاط عطفی – 
تفاوتی وجود نخواهد داشت. حمله اول 
آوریل )ســیزدهم فروردین( اسرائیل به 

ساختمان کنسولگری ایران در دمشق 
که با 6 موشــک و کمک هواپیماهای 
جنگــی اف 35 این رژیم انجام شــد و 
به شهادت جمعی از مستشاران نظامی 
جمهوری اسلامی از جمله سردار زاهدی 
از فرماندهان ارشــد سپاه منجر شد اگر 
چه قابلیت تعریف در زمره نقاط عطف 
بین المللی نظیر آنچه مورد اشــاره قرار 
گرفت را نخواهد داشــت اما بی تردید 
در تقابل و رودررویی ایران و اســرائیل 
که پس از غافلگیری اسرائیل در طوفان 
الاقصی و حمله 7 اکتبر 2023 )15 مهر 
1402( – در پنجاهمین سالگرد جنگ 
»یوم کیپور« در سال 1973 – انجام شد 

به اوج خود رسیده است، نقطه ی عطفی 
خواهد بود که در مقیاس منطقه ای می 
تواند منشا حوادثی پیرامون خود حتی 
بــا ابعاد بین المللی در ادامه باشــد. در 
این ارتباط بر اساس گزارش آکسیوس، 
تــل آویو پس از تهاجم به ســاختمان 
کنســولگری ایران به واشــنگتن گفته 
است: »اگر ایران به تلافی حمله دمشق، 
از خــاک خود حملــه ای را انجام دهد، 
پاســخ قوی اسرائیل را به دنبال خواهد 
داشــت و اسرائیل درگیری کنونی را به 

سطح دیگری می برد.« ...

تل آویو پیشتر هم نزاع را وارد سطحی دیگر کرده است

هدف نهایی اسرائیل از تجاوز به ساختمان کنسولگری ایران
گزارش

کسب وکارهای آنلاین همچنان با مشکلات دست به گریبانند؛

ترسِ اکوسیستم استارتاپی
کسب وکار های آنلاین همچنان 
با مشکلاتی نظیر فیلترینگ، 
دریافت  تحریم ها،  اختلال ها، 
نماد اعتمــاد الکترونیکی و... 
دست به گریبان اند و این در 
حالی است که هر روز با مشکل 
جدیدی سر و کله می زنند که 

به گفته آن ها، مانع بزرگی بر سر راهشان است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از اقتصاد24؛ دور 
نرویم. همین چند ماه پیش بود که رئیس انجمن فین تک 
از بسته شدن شش هزار درگاه پرداخت توسط شاپرک به 

دلیل نداشتن  ای نماد خبر داد...
7 ادامه در صفحه 3

گزارش

رئیس ستاد اجرایی خدمات سفر خراسان رضوی:

نهادینه شدن فرهنگ خدمت
 به زائران در مشهد

استاندار و رئیس ستاد اجرایی 
خدمات سفر خراسان رضوی 
گفت: فرهنگ خدمت به زائران 
در مشــهد و اســتان در حال 
نهادینه شدن است، اکنون در 
برخی مسائل که سال های قبل 
چالش داشــتیم دیگر دغدغه 

نداریم و با تجربه بدست آمده به خوبی مدیریت می شود.
به گزارش صبح امروز، یعقوبعلی نظری  در مراسم شکرانه 

خدمت قرارگاه عملیاتی خدمت...
6

گزارش

بازگشت تلویزیون به سلبریتی ها؛

سناریویی که شکست خورد

در حالــی که از نیمه ســال 
تدریج سلبریتی ها  به   1402
بــه برنامه هــای تلویزیــون 
بازگشتند ولی به نظر می رسد 
برنامه های  مخاطــب  میزان 
رســانه ملی که در این ماه ها 
افزایــش یافتــه، همچنان با 

ارقام مطلوب فاصله دارد. ضمن اینکه بازگشت تلویزیون 
به رویکرد قبلی را می توان به ســناریوی شکست خورده  
»سلبریتی زدایی« نســبت داد که البته سال گذشته در 
همین ایام، بخاطرش از ســوی نهادهــای نظارتی مورد 

5تشویق قرار گرفته بود...

بزرگترین ریسک اقتصاد 1403؛

یک ابرتورم در راه است؟
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نماینده، ولی فقیه در استان خراسان رضوی 
تصریح کــرد: در جریان اجرای طرح موفق نور 
که به همت عزیزان نیــروی انتظامی درحال 
اجراســت، یک عده افراد ناآگاه و مغرض برای 
اینکه اسلام را بکوبند، می گویند این حرکت یک 
برخورد زورمندانه است و اینطور جلوه می دهند 
که بنای نیروی انتظامی بــر برخورد و مقابله 
است؛ نخیر اینطور نیست. تشکل های حجاب و 
عفاف به همراه طلایه داران امر به معروف و نهی 

از منکر، همراه نیروی انتظامی شده اند.
ایلنا، نوشت: سید احمد علم الهدی در خطبه 
سیاسی نماز جمعه این هفته که با حضور زائران 
و مجــاوران در رواق امام خمینــی )ره( حرم 
مطهر رضوی برگزار شد، ضمن گرامیداشت 29 
فروردین و روز ارتش به تشــریح دستاورد های 
غرورآفریــن عملیات وعده صــادق پرداخت و 
اظهار کرد: افتخارات حماســه آفرین نیرو های 
مسلح در ارائه قدرت و توانمندی ملت ایران و 
سرکوب قدرت های مستکبر، بیش از همه در 
عملیات فتح آفرین اخیر نمایان شد؛ یعنی جایی 
که مواضع رژیم صهیونیســتی در مقام دشمن 

منفور این ملت، ذلیل و منهدم شد.
نماینده، ولی فقیه در استان خراسان رضوی 
با اشاره به اشتباهات محاسباتی برخی رسانه ها 
در واکاوی ابعاد عملیات وعده صادق خاطرنشان 
کرد: در این باره، چند نکته قابل توجه است که 
عرض میکنم. اولاً اینکه باید هدف اصلی و دقیق 
این عملیات را موردبررسی و شناخت قرار داد تا 
سردرگمی و خطای محاسباتی برخی رسانه ها، 
افکار عمومی را گمراه نکند. سه خطایی هم که 
در تحلیل صورت می گیرد، مربوط به سنجش 
توفیق یا عدم توفیق عملیات بر مبنای تحمیل 

تلفات انسانی، تخریب و تحمیل ویرانی یا درصد 
اصابت موشک هاست.

وی افــزود: هدف اصلی این عملیات، معرفی 
معنای دقیق قدرت به آن دسته از جریان های 
اســتکباری بود که تا پیش از این، در شناخت 
پهنه اقتدار نظام و این ملت دچار اشتباه بودند. 
حتی میتوان گفت خود اسرائیل هم خیلی مهم 
نبود بلکه هدف اصلی قدرت های اســتکباری 
غربــی بود تا بدانند اگر قرار بر عملیات نظامی 
ایران باشــد، هیچ پایگاه، موضع یا حتی فرزند 
نامشــروعی از آن ها در منطقــه و جهان، روی 

امنیت را نخواهد دید.
عضو مجلس خبرگان رهبری تصریح کرد: این 
همه قدرت ما نبود. اینکه 300 موشک و پهپاد 
در یک لحظه با این ســرعت و قدرت، فضای 
آسمان فلســطین اشغالی را در بر بگیرد، برای 
آن ها خیلی مهیب و چشــمگیر بود، اما بنا بر 
تأکید سردار سرافراز سپاه اسلام، سردار حاجی 
زاده، ما هنوز از خرمشهر، سجیل، حاج قاسم، 
خیبرشکن و هایپرســونیک هایمان استفاده 
نکردیم که اگر می کردیم، هرکدامشــان برای 

نابودی بخشی از اراضی اشغالی کافی بود.
علم الهدی بــا تأکید بر اینکه عملیات وعده 
صادق، آمریکا را از حمایت آشکار صهیونیست ها 
پشــیمان کرد، گفت: رئیس جمهــور آمریکا 
چنــدی قبل اعلام کرده بود که اگر اســرائیل 
وجود نداشــت، بازهــم ایالات متحــده برای 
حفــظ مصالح خود در این منطقــه ناچار بود 
یک اســرائیل به وجود بیاورد. علاوه بر این، آن 
آقا در یک سخنرانی رسمی دیگر تأکید کرده 
بود که حمایت آمریکا از امنیت اسرائیل تزلزل 
ناپذیر اســت. یک جای دیگر هم گفته بود اگر 

جنگ ایران و اســرائیل آغاز شــود، ما از رژیم 
صهیونیستی دفاع می کنیم، اما پس از عملیات 
وعده صــادق، آقای بایــدن در کمال وقاحت 
تصریح کرد که حمایت آمریکا از امنیت اسرائیل 
نظامی نیست و منحصر در حمایت دیپلماتیک 

و سایبری است.
وی تأکید کرد: برادران و خواهران، چه شده 
که آمریکا وحشــت کرده و تأکید می کند که 
حمایت نظامی ندارند؟ آن ها اینطور می گویند 
تا وجهه و هیمنه آن ها زیر سوال نرود و بتوانند 
بگوینــد قدرت نمایی ایران بــا درهم کوبیدن 

قدرت نظامی آمریکا همراه نبوده است.
امام جمعه مشــهد بیان کرد: بعد از عملیات 
وعــده صادق بود کــه سیاســتمداران دنیا و 
تحلیلگران عالم همه اذعان پیدا کردند که ایران 
گذشته با ایران امروز تفاوت دارد. این دستاورد 
اصلی عملیات وعده صادق بود که به دنیا نشان 
داد، نظم جدیدی درحال شکل گیری است و 
در این نظام جدید، ایران اسلامی در مقام یک 

ابرقدرت کنش گری دارد.
وی مقابله با دین را دلیل اصلی دشمنی جهان 
استکبار با ملت ایران دانست و اظهار کرد: البته 
باید تبیین شود که چرا آمریکا دشمن ماست. 
آیا این ها با خاک و ســرزمین ما مشکل دارند؟ 
مگر عداوت صهیونیســت ها با خاک فلسطین 
بود؟ پس چرا پس از اشغالگری هم دست از سر 

این ملت مظلوم برنمی دارند؟
علم الهدی خاطرنشــان کــرد: عزیزان من، 
حقیقت این اســت که این ها در اصل با اسلام 
دشمن هســتند؛ اسلامی که ایران و فلسطین 
دارند و اگر ما در مقابل دشــمن با قدرت جلو 
رفتیــم، اما در درون جامعه خودمان سســتی 

کردیم تا منکرات شــرعی بر ما حاکم شود، در 
برابر عملیات اصلی و تخریبی دشمن ناکام بوده 

ایم.
وی ادامه داد: اگر ما توانســتیم اســلام را در 
کشــورمان کامــل کنیم، آن زمان اســت که 
فتوحات و پیروزی هایمان در مقابل مستکبران 
عالم ارزش پیدا می کند. ارزش اصلی به صیانت 
از اسلام و کسب تأیید امام زمان )عج( است؛ چه 
در مقابل دشمن خارجی و چه برای برادران و 

خواهران هموطنمان.
نماینــده، ولی فقیه در اســتان خراســان 
رضــوی تصریح کرد: مقام معظــم رهبری در 
سخنرانی های خود به صراحت تأکید کرده اند 
که بی حجابی، خلاف قانون و گناه شرعی است 
بنابراین اگر کسی معتقد به اسلام است، باید آن 
را گناه بداند و اگر کسی حتی معتقد به اسلام 

نیست، باید عمل خود را خلاف قانون ببیند.
وی افــزود: در جریان اجرای طرح موفق نور 
که به همت عزیزان نیــروی انتظامی درحال 
اجراســت، یک عده افراد ناآگاه و مغرض برای 
اینکه اسلام را بکوبند، می گویند این حرکت یک 
برخورد زورمندانه است و اینطور جلوه می دهند 
که بنای نیروی انتظامی بــر برخورد و مقابله 
است؛ نخیر اینطور نیست. تشکل های حجاب و 
عفاف به همراه طلایه داران امر به معروف و نهی 
از منکر، همراه نیروی انتظامی شده اند. رویکرد 
اصلی طرح نور، تذکر محترمانه و ارشاد است، نه 

برخورد و اقدام قهری.
علم الهدی ادامــه داد: در مرتبه اول، این ها 
تذکر می دهند و خیلی ها می پذیرند و می روند، 
چون همه مســلمانند و دارند در این کشــور 
زندگی می کنند، اما کسی که بایستد، در مقام 

قانون شکن بر عمل خود اصرار کند و دست به 
مقابله و برخورد بزند، فردی است که در مقابل 
قانون ایســتاده و راهی جز برخــورد با او باقی 
نمی ماند. مثل همان کوچه یا معبری که ابتدای 
آن، تابلوی ورود ممنوع نصب می کنند و همه 
تابع هستند، اما اگر آقایی وارد شد، اصرار داشت 
ورود ممنــوع را زیرپا بگذارد و برای بی قانونی 
خود به پلیس هم معترض شــد، بدیهی است 
موردبرخورد قرار می گیــرد. آیا بی حجابی به 
عنوان یک فسق آشکار از یک تخلف راهنمایی 

و رانندگی نازل تر است؟
وی با بیــان اینکه طرح نور، تذکر محترمانه 
و ارشــاد باکرامت کسانی است که بی حجابی 
دارند، بیان کرد: در یک محاســبه ای که اخیراً 
انجام شــده معلوم اســت که درصد افراد بی 
حجابی که اصــرار بر تخطی از قانــون دارند، 
بخش بسیار محدود و اندکی از جمعیت افراد 
بی حجاب است. به همین دلیل، طرح نور نه به 
عنوان یک برنامه قهری بلکه در مقام یک طرح 

تبیینی، ارشادی و فرهنگی مطرح است.
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حمایت تمام قد علم الهدیسی

 از بازگشت گشت ارشاد و طرح »نور«

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی رای اصلاحی برابر رای اصلاحی 
شــماره 140360306012001031 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشمر رای شماره 140260306012008004 اشتباهاتی به 
شرح زیر صورت گرفته است. پلاک ثبتی 67 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت 
ملک کاشمر  به شرح زیر اصلاح می گردد: پلاک ثبتی 64 اصلی واقع در بخش 
2 حوزه ثبت ملک کاشمر لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در یک  نوبت  آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت یک  ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد . تاریخ انتشار : 1403/2/1 م.الف1132
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306006000351 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمد 
حسین رجبی صنوبری فرزند محمد به شماره شناسنامه  1124  صادره از 
تربت حیدریه  نسبت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ومشجر به مساحت 
5861 متر مربع قسمتی از پلاک 211 اصلی اراضی خربگوم  دهستان اربعه 
واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  خریداری 
مع الواسطه از مالک رسمی حسین صنوبری محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/1م.الف154
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی .برابر رای شماره 
140260306277002514- 1402/12/18 هیــات اول موضــوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
/خانم فاطمه مختاری فر فرزند علیرضا بشماره شناسنامه 0690860404 
صادره از تربت حیدریه در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1214 متر مربع قســمتی از پلاک 153 اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی 
چخماق خریداری از محل مالکیت جان محمد مختاری فرزند غلامرضا محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف 101 تاریخ انتشار نوبت اول : 

1403/01/15 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/1
حمیدرضا غلامیان دلویی-رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260306006011733 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علی عربی 
فرزند احمد به شماره شناسنامه 82 صادره از رشتخوار نسبت  به ششدانگ 
یک دربند مغازه  به مساحت  261/33 متر مربع قسمتی از پلاک 13 فرعی 
از اراضی بارزار پلاک 101 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش یک حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه  خریداری مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 

داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشــار نوبت اول: 1403/2/1. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1403/2/17 م.الف111
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/5آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1402- اداره ثبت اسناد 
و املاک چناران 

به دســتورماده 12 قانون ثبــت وماده 59 آئین نامه قانون مذکوراســامی 
اشخاصی که نسبت به املاک مجهول المالک واقع دربخش  هفت و هشت 
حوزه ثبتی  چناران در سه ماهه چهارم سال 1402 تقاضای ثبت نموده اند  

برای اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می شود.
بخش 7 چناران

اراضی داشبلاغ پلاک 257- اصلی
27 فرعی آقای خلیل چشــمه سنگی به میزان یکصد وسی وهشت هزار و 
یکصد سهم مشاع از شش میلیون و نهصد و پنج هزار سهم ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی پلاک مزبور.
32 فرعی آقای خلیل چشمه سنگی به میزان بیست و هشت هزار پانصد و 
هفتاد سهم مشاع از یک میلیون و چهارصد وبیست ونه هزار سهم ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی پلاک مزبور.
34 فرعی آقای خلیل چشمه سنگی به میزان هشت هزار و چهارصد و پنج 
سهم مشاع از چهارصد و بیست وهزار و دویست وسی و یک سهم ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی پلاک مزبور.
 بخش 8 چناران

اراضی رادکان پلاک 25- اصلی
1381 فرعی اداره کل میراث فرهنگی و صنایع دستی و گردشگری خراسان 
رضوی به نمایندگی دولت جمهوری اسلامی ایران ششدانگ میل تاریخی 

رادکان و تاسیسات مربوطه به مساحت 11993/54 مترمربع پلاک مزبور.
لذا به دستورمواد16و17قانون ثبت هرکس به املاک آگهی شده بالا معترض 
می باشدو یااینکه بین متقاضیان ثبت ودیگری اقامه دعوی شده ودرجریان 
است میبایســت اعتراض یا گواهی مشــعربرجریان دعوی خود را ازتاریخ 
انتشار نوبت اول این آگهی ظرف مدت  نود روز  به اداره ثبت اسناد واملاک 
چناران  تســلیم ورسید دریافت نماید.ضمنا حقوق ارتفاقی درموقع تحدید 
حدود و صــورت مجلس تحدیدی منظورمی گردد وازتاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدیدی تا سی روزقابل اعتراض خواهد بود.تاریخ انتشارنوبت اول: 

1403/2/1 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/1 م.الف160
 رئیس  ثبت اسناد و املاک چناران- حجت بصیرت زاده
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رضا مقاتلی

در روابط بین الملل برخی ماوقع و اتفاقات 
را بــه عنوان نقاطی عطف و مبنا برای برآورد 
ســایر اتفاقات و حوادث پیرامونی مدنظر قرار 
می دهنــد. جنگ های جهانــی اول و دوم، 
حادثه یازده ســپتامبر و حملــه به برج های 
دوقلو، بهــار عربی و حوادث در پی، شــکل 
گیری داعش و حوادث در پی و امثالهم قابلیت 
چنین تعریفی را خواهند داشت؛ شاید مقیاس 
چنین نقاط عطف هایی متفاوت باشد و دامنه 
ی آن در ابعاد یکسان صلاحیت تعریف را دارا 
نباشــد و به تحولات ملی، منطقه ای و بین 
المللی دسته بندی شود اما در اصل و ماهیت 
آن و تقســیم بندی تحولات به قبل و بعد از 
چنین مبناهایی – نقاط عطفی – تفاوتی وجود 
نخواهد داشــت. حمله اول آوریل )سیزدهم 
فروردین( اســرائیل به ساختمان کنسولگری 
ایــران در دمشــق که با 6 موشــک و کمک 
هواپیماهای جنگــی اف 35 این رژیم انجام 
شد و به شهادت جمعی از مستشاران نظامی 
جمهوری اســلامی از جمله ســردار زاهدی 
از فرماندهان ارشد ســپاه منجر شد اگر چه 
قابلیت تعریف در زمره نقاط عطف بین المللی 
نظیر آنچه مورد اشــاره قرار گرفت را نخواهد 
داشــت اما بی تردید در تقابــل و رودررویی 
ایران و اسرائیل که پس از غافلگیری اسرائیل 
در طوفــان الاقصی و حملــه 7 اکتبر 2023 
)15 مهــر 1402( – در پنجاهمین ســالگرد 
جنگ »یوم کیپور« در ســال 1973 – انجام 
شد به اوج خود رسیده است، نقطه ی عطفی 
خواهد بود که در مقیاس منطقه ای می تواند 
منشا حوادثی پیرامون خود حتی با ابعاد بین 
المللی در ادامه باشد. در این ارتباط بر اساس 
گزارش آکســیوس، تل آویو پس از تهاجم به 
ساختمان کنسولگری ایران به واشنگتن گفته 
اســت: »اگر ایران به تلافی حمله دمشق، از 
خاک خود حمله ای را انجام دهد، پاسخ قوی 
اســرائیل را به دنبال خواهد داشت و اسرائیل 
درگیری کنونی را به سطح دیگری می برد.« 
بر اســاس این خبر آکســیوس، این موضوع 
در جریــان تماس تلفنی گالانــت وزیر دفاع 

اسرائیل با وزیر دفاع ایالات متحده به تفصیل 
مورد بحث قرار گرفته است. در این خصوص 
ذکر نکاتی که بر اســاس این ادعا شایسته ی 

توجه است لازم و ضروری به نظر می رسد.
نکته نخســت آنکه باید به ایــن امر مهم 
توجه کــرد که تــا پیش از ایــن حمله ی 
مســتقیم از سوی اســرئیل، آنچه بیشتر در 
خصوص نزاع میان ایران و اسرائیل مشاهده 
می شــد نبردهای غیرمستقیم و به تعبیری 
نیابتی بوده و حمله ی بی واسطه ی اسرائیل 
به مکانــی دیپلماتیک متعلق بــه ایران که 
بصورت آشــکارا اصــل اساســی مصونیت 
دیپلماتیک و کنســولی را نقــض کرده، بر 
خلاف ماده دوم منشــور سازمان ملل متحد 
اســت که چنین تجاوزی ناقض کنوانسیون 
روابط دیپلماتیک 1961، کنوانســیون وین 
درباره روابط کنســولی 1963 و کنوانسیون 
پیشــگیری و مجــازات جرایم علیــه افراد 
تحت حمایــت بین المللــی از جمله عوامل 
دیپلماتیک 1973 اســت و حتی از ســوی 
دیگر نقض قواعد حقوق بین الملل عُرفی نیز 
محسوب می شــود و مطابق با ماده 8 مکرر 
اساســنامه دیوان بین الملل کیفری مصداق 
جنایت بین المللی تجاوز محسوب می شود. 
در ادامه ی توضیح برای این نکته ی مورد 
اشاره باید به تهدید گالانت در گفت وگویش 
با وزیــر دفاع ایالات متحده که آکســیوس 
آن را منتشــر کرده است بازگردیم و عنوان 
کنیم اسرائیل در حقیقت با چنین ریسک و 
شــاید آزمون استراتژیک یا دیدگاه مدنظر و 
قابــل پذیرش تل آویو، عملًا و علناً درگیری 
های خود با ایران را به سطح دیگری هدایت 
کرده بود و بر این اســاس تهدید گالانت که 
در حقیقت می توان آن را استراتژی مدنظر 
اســرائیل نیز تعبیر کرد از همــان حمله و 
تجاوز یکم آوریل به ســاختمان دیپلماتیک 
کنســولگری ایران هم عملیاتی شده است. 
بنابراین چنین ســخنی حتی اگر در ادامه و 
پس از واکنش ایران با عکس العمل اسرائیل 
به گونه ای دیگر صورت پذیرد نیز محلی از 
اعراب نخواهد داشــت و شایستگی توجه با 
چنین ماهیتی را از خود سلب کرده و همان 

گونه که اشاره شــد چنین ریسکی از سوی 
تل آویو در واقع منازعه و درگیری را بصورت 
رسمی پیشــتر نیز وارد سطح دیگری کرده 
اســت. دلیل این مدعا نیز واضح اســت: اگر 
چه برخلاف آنچه بصــورت عوام و در عُرف، 
مکان های دیپلماتیک شــامل ســفارتخانه 
ها، کنســولگری ها و ســایر اماکنی چنین 
را جزیــی از خاک کشــور صاحب آن مکان 
دیپلماتیک می داننــد اما در واقعیت روابط 
بین الملل چنین چیــزی وجود ندارد، ولی 
حقیقت آن اســت که تجاوز آشکار به چنین 
مکانی در افکار عمومی و حتی جامعه ی بین 
الملل کم از تجاوز به خاک کشــور صاحب 
آن مکان نیز تعبیر نمی شود. پر واضح آنکه 
البته چنین قلمدادی ناقض اصل هوشیاری 
در اتخاذ تصمیمات واکنشــیِ معقولانه و بر 
پایه ی تدبیر و نه احساس نخواهد بود و این 
نکته شاید بتواند مهم ترین اصل در خصوص 

موضوع مورد اشاره مدنظر قرار گیرد. 
نکتــه ی دیگر آنکه تهــران و در حقیقت 
جمهوری اسلامی ایران در سال های مختلف 
و به گواه نمونه ی های مصداقی فراوان، پاسخ 
صریح در چنین مــواردی را به عنوان اصلی 
مبنایی در سیاست های راهبردی بازدارندگی 
خود تعریف کرده اســت و حملــه به پایگاه 
نظامــی ایالات متحده در عین الاســد عراق 
پس از ترور شهید سلیمانی، حمله ی توپخانه 
ای به مواضع تروریست ها در اقلیم کردستان 
عراق و حتی مواضع تروریســت ها در کشور 
پاکســتان را می توان بعنوان گواهی روشن و 
نزدیک در همین اواخر مورد اشــاره قرار داد. 
بر این اســاس در اصلِ نــه تنها احتمال، که 
قطعیت استراتژی پاسخ ایران نمیشد تردیدی 
وارد کرد اما در نحوه، زمان، کیفیت و مواردی 
چنین در این پاسخگویی از سوی ایران گمانه 
های گوناگونی می توانست مدنظر قرار گیرد 
و شــاید کمتر کسی چنین سطح و مقیاسی 
از پاسخ جمهوری اســلامی ایران با استفاده 
از پهپادها و موشــک ها به سمت اسرائیل را 
پیش بینی می کرد. البته در این رابطه ایران 
بلافاصله با اســتناد به ماده 51 منشور ملل 
متحد اقــدام چهاردهم آوریل )26 فروردین( 

خود را دفاع مشروع عنوان کرد و بر استراتژی 
خود در خصوص عدم آغازگری جنگ اما عدم 
تردید در پاســخ به هر تجاوز، تاکیدی آشکار 
کرد چرا که این ماده به صراحت تهاجم جنگی 
را دلیلی بر اقدام به دفاع مشــروع عنوان می 
کنــد و اقدام ایران در حقیقت دفاع از خود و 
نه تهاجم و آغازگری جنگ تلقی خواهد شد. 
دیگر آنکه بر آن باور و عقیده ام که تجاوز 
اسرائیل به ســاختمان کنسولگری ایران در 
دمشق صرفاً در پاسخ به طوفان الاقصی که 
به هر روی اسرائیل ایران را نیز در آن سهیم 
می داند نیســت، بلکه بخشــی از استراتژی 
بــزرگ تر مدنظر تل آویو بــرای ورود ایران 
به چالشــی چندســطحی در ادامه است. به 
نیکی به یــاد داریم که نفتالــی بنت، وزیر 
آموزش اســرائیل در سال 2018  استراتژی 
و سیاســت »دکترین اختاپــوس« را مطرح 
کرد که بر اساس آن اسرائیل معتقد است به 
جای رفتن به ســراغ نیرو های نیابتی تهران 
در منطقه باید مستقیما با خود ایران رودررو 
شــود و بعید نیســت که  عبور اسرائیل از 
چنین خط قرمز بین المللی و تجاوز آشــکار 
به مکانی دیپلماتیک متعلق به ایران با هدف 
ورود مســتقیم ایران به چالشــی است که 
نتیجه آن شاید بتواند تطهیر و ترمیم چهره 
ی آســیب دیده ی رژیم اسرائیل در جریان 
تجاوزات جنگی مستمرش در غزه حتی نزد 
متحدان دائمی و همیشگی اش نظیر فرانسه 
و انگلیــس و البته ایالات متحده باشــد. در 
تایید این دیدگاه شایســته می دانم به این 
موضوع اشاره شود که مطرح شدن ضرورت 
مشروط شــدن استمرار حمایت های ایالات 
متحــده از اســرائیل در مقابل عکس العمل 
ارائه شده از سوی این رژیم که توسط برخی 
سناتورهای مطرح از هر دو حزب جمهوری 
خواه و دموکرات در ایالات متحده حتی اگر 
موضع رسمی این کشور – ایالات متحده – 
نیز نباشــد و از سوی دیگر تاکیدات چندین 
باره ی ایالات متحده در عدم دست داشتن 
و همراهی این کشــور با تهاجم اسرائیل به 
ساختمان کنسولگری ایران در دمشق و نیز 
تاکید بایدن و سیاســتگذاران امنیتی ایالات 

متحده بر ضرورت عدم پاسخگویی اسرائیل 
به پاسخ ایران و عدم همراهی ایالات متحده 
در صورت ماجراجویی جدید اسرائیل با این 
کشور، موضوعات و اتفاقات قابل تاملی است 
که نمی توان به آسانی از آن چشم پوشید و 

آن را چندان کم اهمیت قلمداد کرد. 
بر این فرض اضافه شــود دور شــدن ایده 
ی دوستی و عادی ســازی روابط اسرائیل و 
عربستان ســعودی به عنوان کشوری دارای 
وزن در جهان اسلام و خاورمیانه که شکستی 
اســتراتژیک برای نتانیاهو خواهد بود و شاید 
بتوان تــلاش برای ورود ایران به جنگی تمام 
عیار منطقه ای با هدف بهبود شرایط تحقق 
این ایده ی عادی سازی و اهداف پشت پرده 
ی درگیــر کردن ایران در چنین چالشــی را 
نیز مورد نظر قرار داد چرا که پیش دســتی 
اســتراتژیک ایران در پایان بخشیدن به قطع 
روابط هفت ســاله اش با عربستان سعودی، 
اهداف اســرائیل در زمینه هدف غایی اش در 
تلاش برای عادی سازی روابطش با سعودی 
ها که انزوای منطقــه ای و بین المللی ایران 
بوده را با چالش و شــاید بتــوان عنوان کرد 
تاکنون با شکســت مواجه کرده است و این 
برای نتانیاهو و کابینه ی جنگی اش شکستی 
راهبردی تلقی خواهد شــد و این موضوع را 
در کنار نتیجــه ی جنگ با حماس که برای 
نتانیاهو و ادامه ی حیات سیاســی اش بسیار 
پراهمیت و راهبردی است باید مدنظر و توجه 

قرار داد.
اقدام استراتژیک ایران در عدم شتابزدگی 
در اتخاذ تصمیماتش را می توان از دیدگاه 
عقلانیــت و از منظر منافع ملی شایســته 
ی حمایــت جمعی دانســت و بر تلاش ها 
برای عــدم قرار گرفتن در زمین و طراحی 
شطرنجی اسرائیل و کابینه ی جنگ طلب 
نتانیاهــو مراقبت جدی کرد و از این منظر 
لازم و ضــروری به نظر می رســد که در 
خصــوص این اســتراتژی، ورای اختلافات 
داخلی در زمان رخداد چنین موضوعات و 
چالش هــا و حتی دام هایی اعلام موضعی 
بر اســاس اصل در نظر گرفتن منافع ملی 

کرد.

تل آویو پیشتر هم نزاع را وارد سطحی دیگر کرده است

هدف نهایی اسرائیل از تجاوز به ساختمان کنسولگری ایران
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اقتصاددانان معتقدنــد: در صورت عدم کنترل 
ناترازی های اقتصاد کلان، احتمال رخداد تورم های 
سهمگین وجود دارد و همین مساله ضرورت ورود 
عاجل و جدی به معضل ناترازی های اقتصاد کلان 

را بیش از پیش بازگو می کند.
به گــزارش روزنامه »صبح امــروز« و به نقل از 
خبرآنلاین؛ در حالی اولین ماه اقتصاد ایران در حال 
عبور از از اولین ماه و ورود به دومین ماه سال 1403 
است که به اعتقاد کارشناسان و اقتصاددان، دولت با 
ریسک های متعددی در حوزه اقتصاد روبه رو است 
و در صورتی که از پیچ بحران های اقتصادی عبور 

نکند، شرایط سخت تر خواهد شد
اغلب اقتصاددانان، مهم تریم بحران کنونی اقتصاد 
ایــران را تورم و عدم کنتــرل ناترازی های اقتصاد 
کلان می دانند و معتقدند اگر نظام تصمیم گیری 
کلان اقتصادی کشور، تغییری در سیاست گذاری ها 
نسبت به سال 1402 اعمال نکند، روند تورم کمتر 

از 1402 نخواهد بود.
به باور آن ها، در صورت عدم کنترل ناترازی های 
اقتصاد کلان، احتمال رخداد تورم های سهمگین 
وجود دارد و همین مســاله ضرورت ورود عاجل و 
جدی به معضل ناترازی های اقتصاد کلان را بیش 

از پیش بازگو می کند.
عبور از پیچ بحران های اقتصادی سخت 

شد؟
مهدی کرباســیان، معاون وزیــر صنعت دولت 
روحانی و اقتصاددان در پاســخ به این پرسش که 
شما در حال حاضر مهم ترین بحران دولت سیزدهم 
را چــه می دانیــد؟ می گوید: من اگــر بخواهم با 
واقعیت ها سوال شما را جواب دهم، بحران دولت 
ســیزدهم را از فروردین 97 شــروع می کنم. من 
اعتقاد دارم بحران های اقتصادی و سیاسی ایران، 

شاید از دوران انتخاب دونالد ترامپ در آمریکا شروع 
شد.

وی می افزاید: تحریم همیشــه وجود داشته، اما 
اتفاقی که افتاد، ایــن بود که بعد از آمدن ترامپ، 
تحریم ها تشــدید شد و بعد از آن که زیر میز زد و 
ایران را دچار تحریم ناجوانمردانه کرد، با تصمیمات 
عجولانه، غیرکارشناســی و امنیتی کــردن ارز و 
داستان ثبت ســفارش و... که عواقب سیاسی هم 
پشت آن داشت، کشور از نظر اقتصادی دچار بحران 
جدی شــد. تعادل بودجه و ضریب های رشد هم 

به هم خورد؛ تا این که به دولت سیزدهم رسیدیم.
کرباســیان عنــوان می کند: بدیهی اســت که 
دولت ســیزدهم هم با قول های چشمگیر، زیبا و 
مردم پسند انتخاب شــد. بالاخره کسی که اولین 
بدیهیات اقتصاد کلان را بشناسد، می دانست که 
با این شعارها، وضعیت اصلاح نمی شود. پیش بینی 
این بود که گرفتاری ها حل شود، چون هر دولتی 
علاقه مند است که مشکلات مردم کمتر شود، مردم 
در رفاه بیشتر باشند و بتوانند از دولت و حکومت 

راضی باشند.
وی ادامه می دهد: چند اتفاق افتاد. یکی این که 
آقای رییســی با همه علاقه مندی ای که داشــت 
وضعیت کشــور را اصلاح کند، اما به نظر می رسد 
پیش فرض های درستی انتخاب نکردند. آن ها اعتقاد 
داشــتند با وجود تحریم می توانیم مشکل را حل 
کنیم، رشــد اقتصادی ایجاد کنیم و حتی در این 
چند سال مجلس، پیشنهاد رشد 8 درصد اقتصاد 
را دادند. شاید بتوان گفت ایشان مشاوران اصلحی 

نداشت. این بزرگ ترین مشکل بود.
این اقتصاددان تصریح می کند: دومین مشکلی 
که پیدا شــد، این بــود که نفراتی کــه به عنوان 
همکاران انتخاب شــدند، بعضی هــا کم تجربه یا 

بی تجربه بودند و بعضی از آن ها هم می توانم بگویم 
از نظر علمی، شاید به اندازه ای که بتوانند در سطح 
بالای تصمیم گیری باشند، نبودند. اما بالاخره دولت 
تلاش کرد اقداماتی کند، ولی واقعیت این است که 
کسری بودجه وجود داشت و مجلس هم در بعضی 
جاها همراهی نکرد. با این که مجلس و دولت همراه 
بودنــد و این به نظر من جزو یکی از نکات مثبت 
دولت بود. بدیهی اســت که مجلس بعضی جاها 
همراهی نکرد، اما واقعیت این است که در این حد 

باید استقلال مجلس را قبول کنید.
کرباسیان متذکر می شود: مهم تر از این ها که به 
نظر من بســیار مهم است، این که دولت سیزدهم 
حمایت رهبری را داشت. این امتیاز بزرگی است. 
امید است که با مجلس جدید که همراه تر با دولت 
اســت، این یک دستی انجام شــود. ضمن این که 
ریاســت قوه قضاییه هم بارهــا در مصاحبه ها بر 
حمایت از دولت تاکید کردند. امیدواریم کشور از 

پیچ های سخت بگذرد.
وی تاکید می کند: اعتقاد شخصی من این است 
که بهترین دوران برای حل مشکلات اساسی کشور 
که بعضی نزدیک به 40 سال است گریبان کشور را 

گرفته، موقعیت فعلی است.
اقتصاد ایران در دور باطل تورم زایی 

گرفتار شد
وحید شــقاقی، اقتصاددان نیز در پاسخ به این 
پرسش که مهم ترین بحران اقتصادی ایران را چه 
می دانید؟ می گوید: اقتصاد ایران حدود 6 ســاله 
درگیر تــورم های بالا شــده و در دورهای باطل 

تورم زایی نیز گرفتار شده است.
وی می افزاید: دور تورم - کسری بودجه، دور تورم 
- قیمت دلار، دور تورم - افزایش دستمزد و هزینه 
تولید موجب شده هزینه شکستن دورهای تورمی 

بسیار سخت شوند. در ضمن تشدید ناترازی های 
اقتصاد کلان هم بر تشــدید شرایط تورمی منجر 

شده است.
این اقتصاددان تصریح می کند: به نظرم مهم ترین 
بحران اقتصــادی ایران برای ســال 1403، نحوه 
مواجهه با شــرایط تورمی و مقابله با ناترازی های 

اقتصاد کلان خواهد بود.
شقاقی عنوان می کند: باید اشاره کنم در صورت 
عدم کنترل ناترازی های اقتصــاد کلان، احتمال 
رخداد تورم های ســهمگین وجود دارد و همین 
مســاله ضرورت ورود عاجــل و جدی به معضل 
ناترازی های اقتصــاد کلان را بیش از پیش بازگو 

می کند.
دولت تابوشکنی کند

کلیــت بازارهــا در ایران، از بیــن رفتن قدرت 
انتخاب مصرف کننده ایرانی از یک ســو و از سوی 
دیگر، فشارهایی برای کنترل بیشتر حوزه اقتصاد 

دیجیتال و فضاهای آنلاین است.
وی در عین حــال می افزاید: هیــچ دولتی در 
ایــران توانایی حل این همه مشــکلات اقتصادی 
را بدون برون رفت از فضــای تحریم، بدون ایجاد 
یک همگرایی بین میلیون هــا ایرانی و ایجاد یک 
چشــم انداز مشترک بین نسل های جدید و آینده 
ایران و تعریف برنامه برای 10 سال آینده و رسیدن 
به آن ندارد. یعنی دولت نمی تواند با شعار دادن ما را 

به سمتی ببرد که مشکلات حل شود.
این کارشناس اقتصادی تصریح می کند: مشکلات 
ما در ایران اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی است و 
این ها نیازمند یک چشــم انداز و تغییر چشم انداز 

است.
مولوی متذکر می شود: هیچ دولتی این توانایی 
و پتانســیل را در ایران نــدارد؛ مگر این که بتواند 

تابوشکنی کتد و در خصوص مواردی تصمیمات 
اساسی را بگیرد.

رونمایی از شاخصه های ثبات سازی اقتصاد
در همین خصوص، مهدی پازوکی، اقتصاددان 
درباره وضعیت اقتصاد ایران در ســال جدید می 
گوید: اگر نظام تصمیم گیری کلان اقتصادی کشور، 
تغییری در سیاست گذاری ها نسبت به سال 1402 
اعمال نکند، روند تورم کمتر از 1402 نخواهد بود.

وی می افزاید: یک کار اساســی را دولت باید در 
دستور کار خود قرار دهد و این که برای این که بتواند 
تورم را کنترل کند، نیاز به ثبات ســازی اقتصادی 
دارد و یکی از مهم ترین شــاخصه های ثبات سازی 

اقتصاد، کنترل نرخ تورم است.
این کارشــناس اقتصادی تصریح می کند: برای 
این که نرخ تورم کنترل شــود، دولت باید انضباط 
مالی و پولی را در اقتصاد فراهم کند. انضباط پولی 
به وســیله سیســتم بانکی ایجاد و انضباط مالی 
در ســند بودجه دیده شــود، یعنی مخارج دولت 
متوازن با درآمدها باشد. از طرفی، هماهنگی بین 

سیاست های پولی و مالی باید دیده شود.
پازوکــی تاکید می کند: ایــن هماهنگی و این 
سیاست گذاری بخردانه منتج به این خواهد شد که 
اقتصاد ایران به سمت ثبات اقتصادی حرکت کند.

اد
تص

اق

بزرگترین ریسک اقتصاد 1403؛

یک ابرتورم در راه است؟

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260306009001694 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک چناران تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی نوروزی 
مقدم توپکانلو فرزند محمد باقر بشــماره شناسنامه 487 صادره از قوچان 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 38329/22متر مربع 
قســمتی از پلاک 2026 فرعی از 239 اصلی واقع در اراضی اسماعیل آباد 
خراســان رضوی بخش 7 حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت شرکت 
عمران گلبهار ) علی اکبر شــیر افکن( محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شــد.م.الف148 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/16 تاریخ انتشار 

نوبت دوم : 1403/02/01
حجت بصیرت زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260306006013398 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای رمضانعلی 
علیزاده فرزند غلامحســین به شماره شناسنامه  2 صادره از تربت حیدریه  
نسبت به ششدانگ یکباب  مغازه  مشتمل برساختمان فوقانی به مساحت 
98/60 متر مربع قسمتی از پلاک 142 فرعی از اراضی چشمه داروی منظر 
پلاک 141 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه  خریداری مع الواسطه  از ورثه مالک رسمی محمد علی محمودی 
منظری متقاضی محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 

دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ 
انتشار نوبت اول:1403/2/1. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/17 م.الف145
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره 
1402603060060014654 هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای رضا 
میرزائی پور فرزند حســین به شماره شناسنامه 22 صادره از تربت حیدریه 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1522/50 متر مربع 
قسمتی از پلاک 223 فرعی از اراضی برقی پلاک 7 اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش یک حوزه ثبت تربت حیدریه  خریداری مع الواسطه از محمد 
کاظم صباغیان و حســن صباغیان ورثه مالک رسمی ابراهیم صباغیان به 
متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: 

1403/2/1. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/17 م.الف149
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 

140260306006009022 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شهناز کجین 
فرزند علی اکبر به شــماره شناسنامه 14  صادره از تربت حیدریه نسبت به  
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 109/04 متر مربع قسمتی از پلاک 
205 اصلی اراضی بهارستان واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت 
تربت حیدریه  خریداری مع الواسطه از مالک رسمی محمد حبیبی صنوبری 
به متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: 

1403/2/1. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/17 م.الف150
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260306006014695 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای غلامحسین 
جیلان فرزند نجیب اله به شماره شناسنامه 7  صادره از تربت حیدریه  نسبت 
به ششدانگ یک  قطعه باغ محصور به مساحت 2846/42 متر مربع قسمتی 
از پــلاک 262 فرعی از اراضی نوقاب پلاک 121 اصلی واقع در خراســان 
رضوی بخش یک حوزه ثبت تربت حیدریه خریداری از بانو کنیز و عصمت 
ونجیب اله جیلان ورثه مالک رسمی عبدالحمید جیلان به متقاضی محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/1. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/17 م.الف155
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه
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مهران رجبی: اگر تودل برو نبودم همه جا نبودم

بازیگر پیشکسوت سینما و تلویزیون گفت: 
فکر می کنم اگر تو دل برو نبودم همه جا 
نبودم، چون دوستم دارند، همه جا دعوتم 
می کنند. به گزارش روزنامه »صبح امروز« 
و بــه نقل از خبرآنلایــن، مهران رجبی  ، 
اظهار داشــت: در هر جمعی بگو و بخند 

خوبــی دارم، هیچ وقت تلــخ نبودم. فکر 
می کنــم اگر مهران رجبی تو دل برو نبود 
همه جا نبود. چون دوستش دارند و همه 
جا او را دعوت می کنند، تصورم این است 
و اصلا هم نمی خواهم شکسته نفسی کنم. 
وی تصریح کرد: بگو بخند دارم، مگر این که 

دعوایی شود و رگ تلخی ام بیرون بزند. این 
را تهیه کننده هــا و کارگردان ها می دانند و 
اگر سوال کنند همه را می گویم، اگر کسی 
را در فیلمــی اســتفاده کرده اند ولی فضا 
را خراب کرده اســت دیگر از او اســتفاده 

نمی کنند.

در حالی کــه از نیمه ســال 1402 به تدریج 
سلبریتی ها به برنامه های تلویزیون بازگشتند ولی 
به نظر می رسد میزان مخاطب برنامه های رسانه 
ملی که در این ماه ها افزایش یافته، همچنان با 
ارقام مطلوب فاصله دارد. ضمن اینکه بازگشت 
تلویزیون به رویکرد قبلی را می توان به سناریوی 
شکست خورده  »سلبریتی زدایی« نسبت داد که 
البته سال گذشــته در همین ایام، بخاطرش از 
سوی نهادهای نظارتی مورد تشویق قرار گرفته 

بود.
بــه گزارش روزنامه »صبح امــروز« و به نقل از 
ایسنا، با وجودی که سیاست گذاری دوره جدید 
سازمان صداوسیما درباره چهره ها، در سال های 
اخیر کمتر به شکل صریح رسانه ای شده است 
اما بر اساس خروجی آنتن تلویزیون، از مهر ماه 
1400 برای حدود دو سال، بسیاری از مخاطبان 
و اهالــی رســانه، به این دریافت رســیدند که 
تلویزیون حضــور چهره های فرهنگی، هنری و 
ورزشی روی آنتن را محدود کرده و چه در مقام 
مجری و چه در مقام مهمان، تلاش روشنی برای 
معرفی چهره های تازه ـ نه اســتفاده از شهرت 

چهره های باسابقه ـ انجام می شود.
استراتژی »سلبریتی زدایی«

اجــرای ایــن اســتراتژی کــه بــا عنــوان 
»ســلبریتی زدایی« به شهرت رســید، با پایان 
تدریجی چند برند شــاخص تلویزیون و پایان 
حضور چند مجری مشهور روی آنتن همراه شد. 
این رویه حتی در مقطعی مورد ستایش شورای 
نظارت بر صداوسیما هم قرار گرفت و صداوسیما 
نامــه ای را از این نهاد نظارتی منتشــر کرد که 
در آن به خاطر دوری از »ســلبریتی زدگی« در 
برنامه های تحویل سال 1402 صداوسیما را مورد 

تشویق قرار داده بودند.
با این حال از نیمه ســال 1402، روند یادشده 
معکوس شــد و سلبریتی ها به عنوان مجری و 
مهمان برنامه های زیادی به تلویزیون برگشتند. 
این بازگشت البته با حواشی نیز همراه بود که 
از مهمترین آن ها می توان جنجال بر سر تولید 
برنامه »ســیم آخر« با اجرای رضا رشیدپور و 
در نهایت لغو آن  دانســت. مجری که این روزها 
با رفتن به شــبکه نمایش خانگی قصد تولید 
برنامه ای گفت وگو محور در همان حال و هوای 
هاردتاک های معــروف دهه 80 در تلویزیون را 

دارد. 
در نیمه دوم ســال گذشته، بازیگران زیادی به 
عنوان مجــری به تلویزیون اضافه شــدند که 
از جمله آن هــا می توان بــه محمدرضا گلزار 
مجری »پانتولیگ«، سید جواد رضویان میزبان 
»معرکه«، علیرضا استادی مجری »شصتادیا« 
و مجید واشــقانی میزبان »ایران بین« اشــاره 
کرد. مهران غفوریان، ایرج طهماســب، سروش 
جمشــیدی و امین زندگانی نیــز از دیگر این 
چهره ها بودند. چند برنامه مانند »برمودا«، »جام 
آرزوها«، »مداربسته« و »هموطنز« هم به آنتن 
آمدند که سلبریتی ها را به عنوان مهمان دعوت 

می کردند.
اینگونه شــد کــه تلویزیــون با رونــد جدید 
واکنش های نسبتا مثبتی گرفت و برخی عناوین 
آن مانند »پانتولیــگ«، »مهمانی« و »برمودا« 

توجه ها را به خود جلب کرد.
»خودانتقادی در بخش مدیریتی« 

صداوسیما
در روزهای پس از نوروز نیز اظهارنظری از سوی 
پیمان جبلی ـ رییس ســازمان صداوســیما ـ 
منتشر شد که نشان می داد همزمان با بازگشت 
سلبریتی ها، میزان مخاطب تلویزیون نیز افزایش 
داشــته اســت. او 14 فروردین ماه در دیدار با 
جمعی از هنرمندان با اشاره به نظرسنجی اخیر 

مرکز تحقیقات رسانه ملی گفت: هفته اول سال 
نــو و در ایام نوروز میزان مخاطبانمان 8 درصد 

بیش از سال گذشته بود.
با این همه بســیاری این عملکرد صداوسیما را 
»خودانتقادی در بخش مدیریتی« تعبیر کردند 
و در توضیح آن گفتند، تلویزیون در این یکی ـ 
دو سال اخیر علیه سلبریتی ها اقدام کرده بود و 
قرار بود سلبریتی زدایی شود اما عملاً با آوردن 
سلبریتی ها در نوروز به انتقاد از خودش پرداخت.

بــه اعتقاد برخــی از این منتقــدان تلویزیون 
بهتر اســت به ســمت محبوب ها برود؛ چراکه 
ســلبریتی ها اکثراً مالی هستند و آنجا که پول 

نباشد معمولا نمی روند. 
بر این اساس مدیران دو سال فرصت داشتند تا 
وارد برنامه ریزی برای شیوه و نحوه برنامه سازی 
جدید شوند و حالِ مخاطبانشان را خوب کنند 
اما آنطور که از شواهد برمی آید، نتوانستند و باز 
هم ـ حالا یا برای حفظ آگهی یا حفظ مخاطب 

ـ به روال گذشته پرداختند.
این البته در حالی است که نشانه های دیگری، 
از فاصله قابل توجه وضعیت کنونی با شــرایط 
مطلوب در دهه های گذشــته حکایت دارد. به 
تازگی نشســتی در صداوســیما با هدف اعلام 

آمار تعداد بیننده برنامه های نوروزی و رمضان 
برگزار شد که نشان می دهد »نون خ« با حدود 
5/41 درصد پرمخاطب ترین بوده است. سریال 
»زیرخاکی« 9/24 درصد، ســریال »هفت سر 
اژدها« بــا 5/22 درصــد و برنامه »محفل« به 
عنوان پرمخاطب تریــن برنامه افطاری با 9/27 
و بــه دنبــال آن »زندگی پــس از زندگی« با 
1/27 درصد پربیننده ترین برنامه های رمضانی 

محسوب می شوند.
چرا سریال های تلویزیون مثل قبل خیابان 

خلوت کُن نیستند؟
در این نشست این پرسش از سوی خبرنگاران 
مطرح شد که چرا سریال های تلویزیون مثل قبل 
خیابان خلوت کُن نیستند؟ که نماینده تلویزیون 
در پاسخ این اتفاق را به فضای کلی مصرف رسانه 
نســبت داد؛ اینکه »15 سال قبل بخش عمده 
مصرف رســانه ایِ مخاطبان، تلویزیون بود اما 
حالا سایر بسترها را هم داریم. این الگو فقط در 
ایران نیست در تمام دنیا این اتفاق افتاده است. 
تلویزیونی که زمانی 80 درصد مخاطب داشت 
الان اینگونه نیست. شبکه ای در دنیا نداریم که 
80  یا 90 درصد مخاطب داشته باشد. بنابراین 
مردم از بسترهای مختلف مصرف رسانه ای شان 

را تامین می کنند.«
با این همه به نظر می رســد اگرچه رسانه ملی 
طی ماه های اخیر با تغییر تدریجی سیاست ها 
از ســلبریتی زدایی به جذب سلبریتی ها، برای 
بازگشــت به روزهای خوب گذشــته، تلاش و 
هزینــه فراوانی انجام داده اســت اما همچنان 
بــا نقطه مطلوب فاصلــه دارد و اغلب برنامه ها 
به اندازه ظرفیت و کیفیتی که نشــان داده اند، 

نتوانسته اند مخاطب جذب کنند. 

بازگشت تلویزیون به سلبریتی ها؛

سناریویی که شکست خورد

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140260306009001413 و اصلاحی شماره 140360306009000070 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  اقای جواد اکرمی فرزند غلامحســین به شماره 
شناسنامه 19043 صادره از مشهد در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
2618 متــر مربع پــلاک 356 فرعی از 304 اصلی  واقــع در اراضی کاهو 
خراســان رضوی بخش 7 حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت یوسف 
ســرباز محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1403/2/1. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/17 م.الف161
حجت بصیرت- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران 

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260306012016952 هیات اول /دوم 1610-1402 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای محمدناصر غلامی به شناسنامه شماره 20 کد ملی 0902328506 
فرزند علی در ششــدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 128/20 متر 
مربــع  ، پلاک ثبتی 1033 فرعی از 58 اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی اقدس کریمی احدی از ورثه اسداله 
کریمی محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 

، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1403/2/1. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/16 م.الف1137                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260306012017445 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای مجتبی خزاعی فدافن 
به شناسنامه شماره 76 کد ملی 0902345869 فرزند حسین در ششدانگ 
یک قطعه محوطه مزروعی به مســاحت  521/06 متر مربع  ، پلاک ثبتی  
616 فرعی از 20 اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری 
از مالک رسمی محمد و خاتون و فاطمه و خدیجه و غلامرضا شهرت همگی 
تربقانی 2- آقای مجتبی خزاعی فدافن به شناســنامه شماره 76 کد ملی 
0902345869 فرزند حسین در ششــدانگ یکباب دامداری به مساحت  
886/39متــر مربع  ، پلاک ثبتــی  806 و809 فرعی از 20 اصلی واقع در 
بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری  زهرا فتحی و ورثه غلامحسین 
فتحــی ) پلاک 806 فرعی ( و اقدس عزیــزی ) پلاک 809 فرعی( محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/1. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/16 م.الف1130                                                  
 احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260306012018409 کلاسه 1033-1402 هیات اول موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم مهناز مالکی به شناسنامه شــماره 16889 کد ملی 0902506323 
فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  2739/22متر 
مربع  ، پلاک ثبتی  5230  فرعی از 3026 اصلی واقع در خراســان رضوی 
بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی  آقای 
احمد مالکی احدی از ورثه علی اکبر مالکی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شــد . تاریخ انتشــار نوبت اول: 1403/2/1. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/2/16 م.الف1116                                                  
احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306012018417 هیــات اول کلاســه 1403-2368 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای امید بردبار عشرت آبادی به شناسنامه شماره 14959 کدملی 
0902486810 صادره کاشــمر فرزند حسین در ششدانگ یکباب منزل 
مســکونی به مســاحت 108/70 متر مربع پلاک ثبتی 1233 فرعی از 58 
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از 
مالک رســمی آقای حسن پاکروان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع فضایی تقدیم نمایند. بدیهی است. در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد.م.الف 1125تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/01تاریخ انتشار 

نوبت دوم : 1403/02/16
احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
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استاندار و رئیس ستاد اجرایی خدمات 
ســفر خراســان رضوی گفت: فرهنگ 
خدمت به زائران در مشــهد و اســتان 
در حال نهادینه شــدن است، اکنون در 
برخی مسائل که سال های قبل چالش 
داشتیم دیگر دغدغه نداریم و با تجربه 

بدست آمده به خوبی مدیریت می شود.
به گزارش صبح امروز، یعقوبعلی نظری  
در مراســم شــکرانه خدمت قــرارگاه 
عملیاتــی خدمت بــه زائــران که در 
ســالن همایش های ابن هیثم دانشگاه 
فرهنگیان استان برگزار شد، با بیان این 
مطلب افــزود: در همه عرصه  ها، حوزه 
 ها و مباحثی که در ســطح اســتان در 
حال اجرا و مدیریت اســت انسجام بیا 
خوبی در ســطح بزرگان و تاثیرگذاران، 
شخصیت های معنوی و مدیران اجرایی 
و همه افرادی که به نحوی تلاش دارند 
و موثرند ، افرادی که همکاری، مساعدت 
و پشــتیبانی دارند و چه افرادی که در 
میدان حضــور دارند وجــود دارد، این 
حرکت اســتان، افقی روشــن را نشان 

می دهد.
استاندار و رئیس ستاد اجرایی خدمات 
سفر خراســان رضوی با اشاره به تاکید 
مقام معظم رهبری در مســائل اقتصاد 
انتخاب شــعار ســال مرتبط با حوزه 
اقتصادی اظهــار کرد: نهضت اقتصادی 
استان خراسان رضوی با انسجام در حال 

حرکت به سمت اهداف بلند است.
او با اشــاره بــه عملکرد ابن ســتاد و 
قرارگاه عملیاتی خدمات ســفر آسان 
اظهار کرد: همه مولفه ها با دقت زیاد با 
حضور رابطان میدانی و موضوعی، همه 
مســئولان، مدیران و متولیان درحال 
وظایف و تلاش جدی هستند که ثمرات 

آن در استان جلوه گری می کند.

نظری با اشاره به برکات وجود حضرت 
رضا علیه الســلام برای استان خراسان 
رضوی اظهار کرد: در زمینه های فرهنگی 
و اجتماعــی برکت وجود امام هشــتم 
برخی گرفتاری های دیگر اســتان ها را 

نداریم.
اســتاندار خراســان رضوی با اشاره به 
برگــزاری انتخابات اخیر گفت: با وجود 
گستردگی و جمعیت بالا و با مولفه های 
تاثیرگذار سلبی استان، این انتخابات با 

دقت، امنیت، ثابت و رقابت برگزار شد.
او با بیان این که همه موضوعات استان 
به خوبی در حال مدیریت است، افزود: 
ما همیشه در موضوعاتی از قبیل اسکان 
زائران دغدغه داشتیم اما اکنون به عنوان 
خدمتگزار عرض می کنم همه دستگاه ها 
به لحاظ کمیت و کیفیت کارشان را به 

نحو احسن انجام می دهند.
نظری ادامه داد: نیازمندی های زائران در 
قالب بسته خدمت به زائران ارائه و سال 
به سال و مناسبت به مناسبت به لحاظ 

کمی و کیفی افزایش و بهبود می یابد.

رئیــس ســتاد اجرایی خدمات ســفر 
خراسان رضوی از همه دست اندرکاران 
و خدمت رســانان به زائران قدردانی و 

تشکر کرد.
میزبانی از ۱۲ میلیون زائر

والمسلمین  حجت الاســلام  همچنین 
حجت گنابادی نژاد جانشین رییس ستاد 
اجرایی خدمات سفر خراسان رضوی در 
این جلسه با بیان اینکه از تمامی افرادی که 
در حوزه برنامه ریزی، نظارت و اجرا اهتمام 
داشتند تشکر می کنم، افزود: در دوره 40 
روزه خدمت رسانی از 15 اسفند 1402 تا 
25 فروردین ماه جاری میزبان 12میلیون 

و 582هزار و 376 زائر بودیم.
او ادامه داد: در حوزه اقامت با 8میلیون 
و 469هزار و 27 نفر شب زائر بیشترین 

اقامت کشور را داشته ایم.
معــاون فرهنگی، اجتماعــی و زیارت 
اســتانداری خراسان رضوی گفت: طی 
این مدت متوسط بهره برداری از مراکز 
اقامت رســمی و موقــت و اضطراری 

36درصد بوده است.

او با بیان اینکه نقاط حادثه خیز استان 
در ســال ،1400، 74 نقطه بوده است 
افزود: این نقاط اکنون با تلاش مسئولان 

به 19 نقطه کاهش یافته است.
حجت الاسلام گنابادی نژاد ظهار کرد: با 
توجه و اهتمام رییس جمهور مجموعه 
مصوبات کارگروه ملی زیارت به عنوان 

مصوبات دائمی تلقی و ابلاغ شد.
جایگاه نخست حمل و نقل ریلی و 
جاده ای و رتبه دوم بخش هوایی

جعفر شهامت مدیرکل راهداری و حمل 
و نقل جــاده ای خراســان رضوی نیز 
گفت: این اســتان رتبه نخست حمل و 
نقل ریلی و جاده ای و رتبه دوم بخش 
هوایی کشور را کسب کرده است، افزود: 
طبق آمار 25میلیون و 824 هزار تردد 
در جاده های استان ثبت شد که نسبت 
به مدت مشابه پارســال 2 درصد رشد 
داشت، همچنین تلفات جاده ای امسال 
15 درصد و تصادفات 26 درصد کاهش 

داشته است.
جایگاه نخست اقامت در کشور

موســوی  جــواد  ســید  همچنیــن 
گردشــگری  میراث فرهنگی،  مدیرکل 
و صنایع دســتی خراســان رضوی نیز 
گفت: در تعطیلات نوروزی 59 بازارچه 
با بیش از 880 غرفه صنایع دســتی در 
18 شهرستان استان برپا شد و طی این 
مدت 400 هزار نفر از موزه های استان 

بازدید کردند.
دبیر ستاد خدمات سفر استان خراسان 
رضوی درباره اســکان زائــران طی این 
مدت اظهار کرد: 4962 نقطه در استان 
با 670هزار نفر شب برای اسکان نوروزی 
برنامه ریزی شــد و توانستیم در اقامت 
زائران در سطح کشور رتبه اول را کسب 

کنیم.

ان
اس

خر

رئیس ستاد اجرایی خدمات سفر خراسان رضوی:

نهادینه شدن فرهنگ خدمت به زائران در مشهد ان
اس

خر

هشدار به شکارچیان؛ از منطقه کوهسرخ 
خارج شوید

محیط زیست  حفاظت  اداره  رئیس 
کوهسرخ پس از مشاهده پلنگ برای 
نخســتین مرتبه در ارتفاعــات این 
شهرستان به شــکارچیان هشدار داد 
از این منطقه خارج شــوند وگرنه در 

صورت مشاهده حضورشان و هرگونه اقدام به شکار و صید غیرمجاز 
به جد با آنها برخورد خواهد شد.

محمــود رمضان نژاد در گفت و گو با ایســنا، اظهار کرد: با توجه 
به اینکه حضور یک قلاده پلنگ در شهرســتان کوهسرخ با تهیه 
فیلمی از این گونه ارزشمند برای نخستین بار مستندسازی شده 
است، گشــت های محیط بانان در حمایت از این گونه نادر افزایش 

بیشتری یافته است.
وی تصریح کرد: اگرچه در گذشته گزارش هایی از حضور پلنگ 
توســط افراد محلی در منطقه گزارش شده بود اما این برای اولین 
بار اســت که حضور این گونه ارزشمند چتر با تهیه فیلمی ثبت و 

مستندسازی می شود.
رئیس اداره حفاظت محیط زیست کوهسرخ در خصوص وضعیت 
منطقه گفت: نمایندگی کوهسرخ در سال 1401 استقلال یافته و از 

شهرستان کاشمر جدا شده است.
وی با بیان اینکه 35 درصد از مساحت 47 هزار هکتاری منطقه 
سید مرتضی کاشــمر داخل شهرستان کوهســرخ قرار گرفته و 
مشــترک است، افزود: کوهسرخ دارای گونه های شاخص پستاندار 
علفخوار همچــون کل و بز و قوچ و میش و دیگر گونه های حیات 
وحش اســت. رمضان نژاد با اشاره به اینکه کوهسرخ برای این نوع 
گونه ها بســیار مناسب است، تصریح کرد: این منطقه دارای ارزش 
زیستی زیادی است و دارای گونه های ارزشمندی همچون پلنگ، 
گربه پالاس، کفتار، گربه وحشی، کل و بز و قوچ و میش است و این 
ثبت و مشاهده پلنگ، محیط بانان و فعالان محیط زیست منطقه را 

بسیار امیدوار کرده است.
 وی عنــوان کرد: طی روزهای اخیر حضور پلنگ به عنوان گونه 
شــاخص گربه سانان برای اولین بار در شهرستان کوهسرخ ثبت و 
ضبط شده است، با توجه به وسعت منطقه محیط بانان در حمایت از 
گونه های مختلف گشت ها و پایش های مستمر و شبانه روزی دارند.

خـــبر

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260306012018414 هیات اول کلاســه 1402-1387 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی امید بردبار عشــرت آبادی به شناســنامه شــماره 
14959 کدملی 0902486810 صادره فرزند حســین در ششــدانگ 
یکباب ســاختمان به مســاحت 133/62 متر مربع، پلاک ثبتی 1233 
فرعــی از 58 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 3 حوزه ثبت ملک 
کاشــمر خریداری از مالک رسمی هاجر حسین نژاد مکیمحرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بــه مدت دو مــاه اعتراض خود را بــه این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شد.م.الف 1126 تاریخ انتشــار نوبت اول : 1403/02/01 تاریخ انتشار 

نوبت دوم : 1403/02/16
احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/17آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب  1390/09/20  و برابر رای شماره 
140260306271004652 مورخه 1402/10/21  هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور و تصرفات متقاضی آقا/خانم رضا هریوندی نســبت به 
شــش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5637/72 متر مربع 
قســمتی از پلاک 1 فرعی از پلاک 29 اصلی واقع بخش 9 مشــهد که 

خریداری شــده از رجبعلــی حیدری بهار تائید گردیده اســت . لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشــار و در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
کــه در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائــه حکم قطعی دادگاه 
اســت و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محــل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت .م.الف 692 تاریخ انتشار نوبت اول 

02/1/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/17 
بهروز صائبی-سرپرست اداره ثبت اسناد
 و املاک منطقه 5 مشهد

511/18آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 نظر به دســتور مــواد 1و3 قانــون تعیین تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب1390/09/20  و برابر رای شماره 
140260306008003591 مورخ 1402/08/27 هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای عبدالرضا خراشــادی مقدم 
به شناسنامه شماره 11919 کدملی 3670119132 صادره فرزند علی 
اصغر مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی به متقاضی 
داشــته و تصرفات متقاضی نســبت به مالکیت ششدانگ یک محوطه 
مشجر مشتمل بر ساختمان به مساحت 600/07 متر مربع در قسمتی 
از پلاک شــماره 90 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش حوزه ثبت 
ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت لذا به موجب ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و 

مــاده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده 
اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریــخ الصاق در محل تا دو ماه اعتــراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محــل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محــل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت .م.الف 716 تاریخ انتشار نوبت اول 

1403/02/01 تاریخ انتشار نوبت دوم1403/02/16
حسن ابوترابی-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/19آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای 1403/01/21 – 140360306378000024   هیــات 
قانون مذکور مســتقر در ثبت ششــتمد تصرفــات مالکانه بلا معارض 
خانم عصمت کیذقانی فرزند حســن بشناسنامه 778 در ششدانگ یک 
قطعه باغ به مســاحت354/60 متر مربــع تمامت پلاک 232 فرعی از 
یک اصلی ناحیه 2 بخش 8 ششــتمد خریداری مع الواسطه از مالکیت 
مالک رسمی خانم هاجر علوی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور 
اطــلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت اعتراض دارند میتوانند از 
تاریخ انتشــار نوبت اول آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضایی در مهلت یک ماهه 
گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند در صورت انقضای مهلت مذکور و 
عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.م.الف 
403/24 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/01 تاریخ انتشار نوبت دوم 
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پرداخت حقوق فروردین بازنشستگان 
صندوق فولاد با افزایش 20 درصدی

بازنشســتگی  صنــدوق  مدیرعامــل 
فروردین  پرداخت حقــوق  از  فــولاد 
بازنشســتگان صندوق در روز شــنبه 
)اول اردیبهشــت(، بــا افزایــش 20 

درصدی طبق احکام جدید خبر داد.
و  امروز«  روزنامــه »صبح  به گزارش 
به نقل از ایســنا، سید حجت کاظمی 
گرفته  پیگیری هــای صورت  با  گفت: 
در خصــوص تامیــن کســری منابع 

بــه منظور پرداخت حقــوق با اعمال 
افزایــش 20 درصد در ســال جدید، 
حقوق فروردین ماه بازنشســتگان در 
روز شــنبه طبق احــکام جدید واریز 

می شود.

کســب وکار های آنلایــن همچنــان با 
مشــکلاتی نظیر فیلترینگ، اختلال ها، 
تحریم هــا، دریافــت نمــاد اعتمــاد 
الکترونیکی و... دســت به گریبان اند و 
این در حالی است که هر روز با مشکل 
جدیدی سر و کله می زنند که به گفته 

آن ها، مانع بزرگی بر سر راهشان است.
به گزارش روزنامــه »صبح امروز« و به 
نقل از اقتصاد24؛ دور نرویم. همین چند 
ماه پیش بود که رئیس انجمن فین تک 
از بسته شدن شش هزار درگاه پرداخت 
توسط شاپرک به دلیل نداشتن  ای نماد 
خبــر داد. این اتفاق کــه ضربه بزرگی 
به اقتصاد دیجیتــال بود همانند پایین 
کشــیدن کرکره یک مغازه و پلمب آن 

در یک بازار سنتی بود.
کم نیســتند از این دست مشکلات که 
در ایران هر روز بر ســر کسب و کار ها 
آوار می شوند؛ اما اکوسیستم استارتاپی 
در این روز ها با چه مشکلاتی دست به 

گریبان اند؟
نارضایتی کسب و کار ها از اختلالات 

گسترده اینترنت
رضا الفت نســب، عضو هیــات مدیره 
اتحادیه کســب و کار هــای مجازی در 
گفتگو با اقتصاد 24 بــا بیان اینکه دو 
سالی هست که با یک وضعیت خاصی 
در اکوسیستم کسب و کار های آنلاین 
و استارتاپ ها مواجه هستیم، گفت: این 
وضعیت خاص بــه دلیل محدودیت ها 
روی شبکه های اجتماعی و تداوم آن با 

وجود شعار های مسئولان است.
وی ادامه داد: محدودیت های شبکه های 
اجتماعی و اختلالات گسترده اینترنت 
و نارضایتی ها موجب مهاجرت و تمایل 
نیرو هــای فنی و متخصص به خصوص 
در این اکوسیســتم برای مهاجرت شد. 
برخی متخصصان مهاجــرت کردند و 
برخی در حال آماده کردن خودشــان 

برای مهاجرت هستند.
بی توجهی به زنگ هشدار مهاجرت 

متخصصان
این فعال کســب و کار های اینترنتی با 
اشــاره به اینکه مهاجرت ضربه جبران 
ناپذیــری به اکوسیســتم اســتارتاپی 
می زند، گفت: در حوزه استارتاپی و آی 
تی، وجود نیروی انسانی متخصص نقش 
عمده ای در تولید محصولات و پایداری 

آن دارد.
به گفته الفت نســب، به طور مثال، اگر 
شما بخواهید یک شــبکه اجتماعی را 
نیز در کشور ایجاد کنید نیاز به نیروی 
انســانی متخصص دارید؛ بنابراین نبود 
نیروی متخصص زنگ هشــداری است 

که تاکنون توجهی به آن نشده است.
ضربه افراد نفوذی در حاکمیت به 

اکوسیستم استارتاپی
عضو هیــات مدیره اتحادیه کســب و 
کار های مجازی با اشاره به مشکلاتی که 
شرایط را در اکوسیستم استارتاپی بدتر 
کرده اســت، گفت: برخی افراد مخرب 
به حــوزه فناوری و کســب و کار های 
اینترنتــی ورود کرده اند. ایــن افراد با 
این وجود که حتی معنای لغوی کلمه 
»استارتاپ« را نمی دانند، می گویند که 
اصلا اســتارتاپ ها متعلق به نظام است 
و این اســتارتاپ ها در کشــور کار شق 

القمری نمی کنند.

الفت نسب ادامه داد: هرچند این موضع 
رسمی حاکمیت نیست؛ اما این موضع 
و حرف افرادی اســت که در حاکمیت 
نقش و ســمتی دارند و در ســال های 
گذشــته هــم اتفاقاتــی را ضــد این 
اکوسیستم رقم زدند و موجب نگرانی 

کسب و کار ها شدند.
چالش نماد اعتماد الکترونیکی برای 

استارتاپ ها
عضو هیــات مدیره اتحادیه کســب و 
کار های مجازی در تشــریح این مساله 
گفــت: کســب و کار ها ناامیــد از این 
حرف ها مدام با این نگرانی روبرو هستند 
که کسب و کارهایشــان مصادره شود. 
این در حالی اســت که مسائل مختلف 
دیگری به ویژه در حوزه مجوز ها و نماد 
اعتماد الکترونیک و... مشکلاتی را برای 
استارتاپ ها ایجاد کرد و حاشیه هایی را 

به وجود آورد.
به گفته الفت نســب، کسب و کار ها به 
ویژه کسب و کار های کوچک با مشکل 
برداشــته شــدن نماد و لغو نماد روبرو 
پابرجاست.  هستند و همچنان مشکل 
وصل شدن نماد اعتماد الکترونیکی به 
درگاه و نبود یک نهــاد خارج از دولت 
برای نظارت عملا چالشــی برای کسب 
و کار هــا ایجاد کرده اســت. برای حل 
برخی مشکلات، وجود یک نهاد مستقل 
نظارتــی برای اینکه اجــازه ندهد نماد 

اعتماد الکترونیکی تصمیمات نادرستی 
بگیرد که کسب و کار را به سمت نابودی 

ببرد ضروری است.
آسیب سیاست های نادرست

 به کسب و کار ها
این فعــال حــوزه کســب و کار های 
اینترنتی با بیان اینکه متاسفانه این دید 
در دولت و بخشــی از حاکمیت وجود 
ندارد، گفت: هرچند لازم اســت جلوی 
تخلفات کسب و کار ها گرفته شود؛ اما 
بســیاری از برخورد ها به دلیل یک نوع 
سیاست گذاری های نادرست است که 

موجب نابودی کسب و کار ها می شود.
الفت نسب افزود: ما باید کسب و کار ها را 
حمایت کنیم تا از بین نروند و آنگاه اگر 
تخلفات عمده ای کردند با اقدامات سلبی 

مانع آن ها شویم.
دولت علاقه ای به رونق تشکل های 

صنفی ندارد
عضو هیــات مدیره اتحادیه کســب و 
کار هــای مجــازی در مــورد وضعیت 
تشــکل های صنفی این حوزه از جمله 
اتحادیه کشوری کسب و کار مجازی به 
اقتصاد 24 گفت: متاسفانه با وجود همه 
تلاش ها برای برگزاری هرچه ســریع تر 
اتحادیه کسب و کار های مجازی و نامه 
نگاری ها و مصاحبه ها برای اینکه انتخابات 
این اتحادیه بعد از دو سال برگزار شود؛ اما 

تاکنون این اتفاق نیفتاده است.
الفت نســب ادامه داد: به نظر می رسد 
دولــت علاقــه ای به رونق و تشــکیل 
تشکل های صنفی ندارد. به نظر می رسد 
دولت از اینکه تشکل های صنفی نقش 
اصلی خودشان که مطالبه گری صنفی 
اســت را ایفا کنند، خشنود نیست و به 
همین دلیــل برگــزاری انتخابات این 
اتحادیه به تعویق افتاده اســت. این در 
حالی است که تشکل ها می توانند بازوی 

مشورتی دولت باشند.

کسب وکارهای آنلاین همچنان با مشکلات دست به گریبانند؛

ترسِ اکوسیستم استارتاپی
ن 
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511/20اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهــي موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

نظر به دســتور مواد یک و 3 قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی 
وســاختمانهای فاقدسندرســمی وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب90/9/20- 
املاک واحدثبتی خــواف متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مســتقردرواحد ثبتی خواف مورد رسیدگی وتصرفات مالکانه و بلا 
معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح 

ذیل آگهی می گردد :
1-برابر راي شماره 140360306014000131 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي ابراهیم حســینیان لاجي فرزند نظر علي بشــماره شناسنامه 6852 
صادره از خواف در ششــدانگ یکباب منزل به مســاحت 132/5 مترمربع 
قســمتی از پلاک 1705فرعــي از 98 اصلي واقع در بخش شــش تربت 
حیدریه. خریداري مع الواســطه  از مالک رسمي آقاي نظر علی حسینیان 

محرز گردیده است.
2- برابر راي شماره 140260306014002355 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 

آقاي بهزاد اطلسي رودي فرزند رمضان بشماره شناسنامه 0760022909 
صادره از خواف در ششــدانگ یکباب مغازه به مســاحت 151/9 مترمربع 
قســمتي از پلاک 155 اصلي واقع دربخش شش تربت حیدریه خریداري 
مع الواسطه  از محل مالکیت کلیه مالکین مشاعي مزرعه وقنات نوده محرز 

گردیده است .
3- برابر راي شماره140260306014002351 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي بهزاد اطلسي رودي فرزند رمضان بشماره شناسنامه 0760022909 
صادره از خواف در ششــدانگ یکباب منزل به مســاحت 227/3 مترمربع 
قســمتي از  155 اصلي  واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري مع 
الواســطه از محل مالکیت کلیه مالکین مشاعي مزرعه و قنات نوده محرز 

گردیده است .
4- برابر راي شماره 140260306014002392 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
خانم جان بي بي نعمائي رودي فرزند عبدالعزیز بشماره شناسنامه 6101 
صادره از خواف در ششــدانگ یک قطعه باغ دیوار شــده به مساحت 821 
مترمربع قســمتی از پلاک386 فرعي از 155 اصلي واقع در .بخش شش 
تربت حیدریه خریداري از مالکین رسمي  صبورا گل نخ رودی و عبدالعزیز 

نعمائی رودی محرز گردیده است .
5-برابر راي شماره 140260306014002338 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 

آقاي موســي جلیلي رودي فرزند محمد صالح بشــماره شناسنامه 4514 
صادره از خواف در سه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
1120 مترمربع قســمتي از پلاک 155 اصلي  واقع در بخش شش تربت 
حیدریه. خریداري مع الواسطه از  محل مالکیت مشاعي  کلیه مالکین مزرعه 

و قنات نوده محرز گردیده است.
6-برابر راي شــماره 140260306014002347 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي حسین خوش سلیقه فرزند غلامحســین بشماره شناسنامه 6404 
صادره از خواف در ششــدانگ یکباب مغازه  به مســاحت 62/5 مترمربع 
قســمتی ازپلاک475فرعــی و باقیمانده 205 فرعــي از 156 اصلي واقع 
دربخش شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از مالکین رسمي آقای 

عبدالعظیم علومی وغلامحیدرشهیر رودی محرز گردیده است.
7- برابر راي شماره140260306014002400 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
خانم ســیده حمیده شهیدي ولي آبادي فرزند ســید محمدرضا بشماره 
شناســنامه 39598 صادره از تربت حیدریه نســبت به ســه دانگ مشاع 
ازششدانگ یک قطعه زمین زراعي به مساحت 3118 مترمربع قسمتي از 
پلاک50 فرعي از 23 اصلي واقع در بخش شــش تربت حیدریه خریداري 
مع الواسطه از  مالکین رسمي  بانو گیلان نصیري و آفاق و اشرف شهیدي 

محرز گردیده است.
ادامه در صفحه 8

تشکیل هزار و ۴۱۷ پرونده تخلف تعزیراتی 
در طرح نوروزی خراسان رضوی 

تعزیــرات   
حکومتی خراسان 
گفت:  رضــوی 
 417 و  هــزار 
پرونــده تخلــف 
تعزیراتــی در طرح 
نــوروزی بازرســی 

و نظــارت بر بازار اســتان بــا 168 میلیارد ریال 
محکومیت تشکیل شد که بخش عمده ای از این 

تعداد مربوط به مشهد است.
به گــزارش روابط عمومــی اداره کل تعزیرات 
حکومتی خراســان رضوی، ســید مرتضی مدنــی افزود: طرح 
نظارتی نوروزی و ضیافت تعزیرات از 12 اسفندماه پارسال آغاز 

شد و تا 24 فروردین ماه ادامه داشت.
وی اضافه کرد: در این طرح با محوریت تعزیرات حکومتی، 2 
هزار و 800 بازرسی از بازار در سطح خراسان رضوی با اولویت 

واحدهای صنفی اطراف حرم رضوی انجام شد.
مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی گفت: 121 واحد 
صنفــی نیز در جریان اجرای این طرح مهر و موم شــد و برای 

پنج واحد نیز پارچه نصب شده است.
مدنی افزود: همچنیــن بیش از 16 میلیارد ریال در محل به 

شاکیان برگشت داده شد.
وی ادامه داد: چهار پایگاه نیز با حضور رییس شــعبه ســیار 

تعزیرات در این ایام دایر بود.
مدیرکل تعزیرات حکومتی خراســان رضوی گفت: امســال 
هماهنگــی خوبی بین دســتگاه هــای نظارتــی نظیر جهاد 
کشاورزی، تعزیرات حکومتی، صمت و اتاق اصناف با محوریت 
اســتانداری و فرمانداری مشــهد در حوزه نظارت و تامین کالا 

وجود داشت که قابل قدردانی است.
اداره  کل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی در 14 شهرستان 

این استان 6 میلیون و 870 هزار نفری، اداره مستقل دارد.
حــوزه صلاحیت ســازمان تعزیرات حکومتی، رســیدگی به 
تخلفــات اقتصادی در حوزه های بهداشــتی، دارویی و درمانی 
و رســیدگی به جرایم قاچاق کالا و ارز در بخشــهای دولتی و 

غیردولتی است.
بر اســاس قانون تعزیرات حکومتی، رســیدگی به تخلفاتی 
شــامل گرانفروشی، کم فروشی و تقلب، احتکار، عرضه خارج از 
شــبکه، درج نکردن قیمت، اختفا و امتناع از عرضه کالا، صادر 
نکردن فاکتور، اجرا نکــردن ضوابط قیمت گذاری، اجرا نکردن 
تعهدات واردکننــدگان و تولیدکنندگان در قبال دریافت ارز و 
خدمات دولتی، نداشــتن پروانه کســب یا بهره برداری، فروش 
اجباری و اعــلام نکردن موجودی در حوزه های یاد شــده بر 

عهده این سازمان است.

خـــبر
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8- برابــر راي شــماره 140260306014002396 هیــات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي خانم سیده زهره شهیدي ولي آبادي فرزند سید محمدرضا بشماره 
شناسنامه 6 صادره از خواف در سه دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین 
زراعي به مســاحت 3300 مترمربع قسمتي از پلاک 41فرعي از 23 اصلي 
واقع دربخش شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از مالکین رسمي 

بانو گیلان نصیري و آفاق و اشرف شهیدي محرز گردیده است.
9- برابر راي شماره 140260306014002394هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
خانم ســیده سمانه شــهیدي ولي آبادي فرزند ســید محمدرضا بشماره 
شناســنامه 4916 صادره از تربت حیدریه نسبت به ســه دانگ مشاع از 
ششــدانگ یک قطعه زمین زراعي به مساحت 3300 مترمربع قسمتي از 
پلاک41 فرعي از 23- اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري 
مع الواســطه از مالکین رسمي بانو گیلان نصیري و آفاق و اشرف شهیدي 

محرز گردیده است.
10- برابــر راي شــماره 140260306014002343هیــات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقاي مجتبي شهسواري لاجي فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 
0760104514 صادره از خواف در ششــدانگ یکباب مغازه به مســاحت 
50/33 مترمربــع تمامــت باقیمانده پلاک171 فرعــي از 98 اصلي واقع 
دربخش شــش تربت حیدریه. خریداري از مالک رسمي آقاي رحمت اله 

رحمتی لاجی محرز گردیده است.
11- برابــر راي شــماره 140260306014002341 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقاي مســعود طلائي رودي فرزند عبدالحمید بشماره شناسنامه 
7612 صادره از خواف درششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 105/87 
مترمربع قســمتی از پلاک 704 فرعي از 155 اصلي واقع در بخش شش 
تربت حیدریه. خریداري مع الواســطه از  مالک رسمي آقاي نورمحمد بی 

زبان تیزابی محرز گردیده است.
12- برابر راي شماره 140360306014000121هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
خانم عالیه فدائي رودي فرزند محمد صدیق بشماره شناسنامه 368 صادره 
از خواف درششــدانگ یکباب منزل به مساحت 266/85 مترمربع قسمتی 
از پــلاک229 فرعــي از 155 اصلي  واقع در بخش شــش تربت حیدریه 
خریداري مع الواسطه از  مالک رسمي آقاي نوراله شیرخانی محرز گردیده 

است.
13- برابر راي شماره140360306014000111هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي عبدالرحمن رحیمي فرزند حســن بشماره شناسنامه 706 صادره از 
خواف در یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یکباب منزل به مساحت231 
مترمربع قســمتی از پلاک701 فرعي از 155 اصلي  واقع در بخش شش 
تربت حیدریه خریداري از مالک رسمي آقاي حسن رحیمی محرز گردیده 

است.
14- برابر راي شماره 140360306014000115هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي عبدالســلام رحیمي فرزند حسن بشــماره شناسنامه 399 صادره از 
خواف در  یک دانگ و نیم مشاع ازششدانگ یکباب منزل به مساحت 231 
مترمربع قســمتی از پلاک701 فرعي از 155 اصلي واقع در بخش شش 
تربت حیدریه. خریداري از مالک رســمي آقاي حسن رحیمی فرزند غلام 

احمد محرز گردیده است.
15- برابر راي شماره 140260306014002353 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي عبدالکریم مقیمي مقدم فرزند غلامرســول بشماره شناسنامه 161 
صادره از خواف در ششــدانگ یکباب منزل به مســاحت 315/7 مترمربع 
قســمتي ازپلاک558 فرعــي از155- اصلي  واقع در بخش شــش تربت 
حیدریه. خریداري مع الواســطه از مالک رسمي آقاي غلامرسول مقیمي 

فرزند محمد حسن. محرز گردیده است.
16- برابر راي شماره 140260306014002388 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
خانم عذرا پهلوان نژاد سناجردي فرزند محمد بشماره شناسنامه 1 صادره 
از خواف نســبت به سه دانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی 
به مســاحت 3234 مترمربع قســمتی از پلاک  23 اصلي واقع در بخش 
شش تربت حیدریه خریداري از مالک رسمي آقاي محمدرضا شهری محرز 

گردیده است.
17- برابر راي شماره 140360306014000117 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي غلام احمد رحیمي فرزند حســن بشماره شناسنامه 5004 صادره از 
خواف دریک دانگ و نیم مشاع ازششدانگ یکباب منزل به مساحت 231 
مترمربع قســمتی ازپلاک701 فرعي از 155 اصلي واقع در بخش شــش 
تربت حیدریه خریداري از مالک رســمي آقاي حسن رحیمی فرزند غلام 

احمد محرز گردیده است.
18- برابــر راي شــماره 140360306014000113 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقاي غلامحیدر رحیمي مزرعه گي فرزند حسن بشماره شناسنامه 
0769465544 صادره از خواف در یک دانگ و نیم مشــاع از ششــدانگ 
یکباب منزل به مساحت 231 مترمربع قسمتی از  پلاک701 فرعي از 155 
اصلي واقع در بخش شــش تربت حیدریه خریداري از مالک رسمي آقاي 

حسن  رحیمی محرز گردیده است.
19- برابر راي شماره 140260306014002345 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
خانم ملیحه کاهي سیوکي فرزند محمد بشماره شناسنامه 0944664946 
صادره از مشهددرششــدانگ یکباب منزل به مســاحت 108/2 مترمربع 
قســمتی از پلاک1078 فرعي از 155 اصلي  واقع دربخش شــش تربت 
حیدریه. خریداري از مالک رســمي آقاي اســماعیل باتجربه رودی محرز 

گردیده است.
20- برابر راي شماره 140260306014002386 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي علي محمد محبوب فرزند دین محمد بشــماره شناسنامه 3 صادره 
ازخواف در یششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 26483/4 مترمربع قسمتی 
از پلاک  41 اصلي  واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه 

از مالک رسمي آقاي جان محمد محبوب مریدار محرز گردیده است.
21- برابر راي شماره140360306014000119 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
خانم محبوبه مستقیم رودي فرزند محمد اسمعیل بشماره شناسنامه 2558 
صادره از خواف در ششــدانگ یکباب منزل به مساحت 270/47 مترمربع 
قسمتی ازپلاک229 فرعي از 155 اصلي  واقع در بخش شش تبت حیدریه 
خریداري مع الواســطه از مالک رسمي آقاي نواله شیرخانی محرز گردیده 

است.
22- برابر راي شماره 140360306014000123 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي محمد محبت رودي فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه 4868 صادره 
از خواف در ششــدانگ یکباب منزل به مساحت 294 مترمربع قسمتی از 
پلاک473 فرعي از 155 اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري 
از مالک رسمي آقاي غلام حسین محبت فرزند محمد محرز گردیده است.
23-برابــر راي شــماره 140260306014002390 هیــات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي خانم مریم شــهري سیجاوند فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه 
0760338817 صادره از خواف در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی به مســاحت 3234 مترمربع قسمتی ازپلاک 23 اصلي  واقع 
در بخش شــش تربت حیدریه خریداري از مالک رسمي آقاي محمد رضا 

شهری محرز گردیده است.
24-برابر راي شماره 140260306014002357 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
خانم فرزانه مصلحي رودي فرزند غلام نبي بشماره شناسنامه 7142 صادره 
از خواف درششــدانگ یکباب منزل به مساحت 200 مترمربع قسمتی از 
پــلاک6890 فرعــي از 155 اصلي  واقع در .بخش شــش تربت حیدریه 
خریداري از مالک رسمي آقاي حمیدرضا خرمی رودی محرز گردیده است.
25- برابر راي شماره 140260306014002382هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي یوســف ناصري فرزند مرتضي بشماره شناسنامه 15 صادره از خواف 
درششدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 1269 مترمربع قسمتي از پلاک 
812فرعي از 158 اصلي واقع دربخش شــش تربت حیدریه. خریداري مع 
الواســطه از  مالک رسمي آقاي محمد حسن یار نشتیفاني محرز گردیده 

است.
26- برابر راي شماره 140260306014002384 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 

در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي یوسف ناصري فرزند مرتضي بشماره شناسنامه 15 صادره ازخواف در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1275 مترمربع قسمتي از پلاک812 
فرعي از 158 اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه 

از  مالک رسمي آقاي محمد حسن یار نشتیفاني محرز گردیده است.
27- برابر راي شماره 140360306014000127هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي تاج محمد هادي رودي فرزند نورمحمد بشــماره شناســنامه 3863 
صادره از خواف در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت1412 مترمربع 
قسمتی از پلاک 155 اصلي  واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري 
مع الواسطه ازمحل مالکیت کلیه مالکین مشاعی مزرعه و قنات نوده محرز 

گردیده است.
28- برابــر راي شــماره 140260306014002349 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقاي محمد صادق همه چیزفهم رودي فرزند محمدصدیق بشماره 
شناســنامه 422 صادره از خواف در ششــدانگ یکباب منزل به مساحت 
78/25 مترمربع قسمتی از پلاک 294 فرعي از 485 اصلي  واقع در بخش 
شش تربت حیدریه خریداري از مالکین رسمي محمد اعظم همه چیز فهم 

و جان محمد فاروقی محرز گردیده است.
29- برابــر راي شــماره 140360306014000129 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقاي محمد صادق همه چیزفهم رودي فرزند محمدصدیق بشماره 
شناســنامه 422 صادره از خواف درششــدانگ یکباب منزل به مساحت 
76/38مترمربع قسمتی از پلاک 294 فرعي از 485 اصلي  واقع در بخش 
شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از مالکین رسمي  محمد اعظم 

همه چیز فهم و جان محمد فاروقی محرز گردیده است.
30- برابــر راي شــماره 140260306014002398 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي خانم ســیده وحیده شــهیدي ولي آبادي فرزند سید محمدرضا 
بشماره شناسنامه 1302 صادره از تربت حیدریه نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین زراعي  به مساحت 3118 مترمربع  قسمتي 
ازپلاک50 فرعي از 23- اصلي  واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري 
مع الواسطه از  مالکین رسمي بانو گیلان نصیري و آفاق و اشرف شهیدي 

محرز گردیده است.
31- برابر راي شماره 140260306014002336 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
خانم مملکت ورزیده فرزند غلام احمد بشــماره شناســنامه 46 صادره از 
خواف در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 1120 
مترمربع قســمتي از پلاک  155 اصلي واقع دربخش شش تربت حیدریه 
خریداري مع الواسطه از محل مالکیت مشاعي کلیه مالکین مزرعه و قنات 

نوده محرز گردیده است.
32- برابر راي شماره 140360306014000125هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
وزارت آموزش وپرورش به شناسه ملی14000290195 ششدانگ یکباب 
ساختمان مدرسه مرحوم غلامرضا ورزشــکاربه مساحت 1402 مترمربع 
تمامت پلاک765 فرعي از 155 اصلي  واقع در .بخش شش تربت حیدریه 

خریداري از مالک رسمي آقاي غلامرضا ورزشکار محرز گردیده است.
33- برابر راي شماره 140260306014002380 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي یوســف ناصري فرزند مرتضي بشماره شناسنامه 15 صادره از خواف 
در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 786 مترمربع قسمتي از پلاک812 
فرعي از 158 اصلي  واقع در بخش شــش تربــت حیدریه خریداري مع 
الواسطه از از مالک رسمي آقاي محمد حسن یار نشتیفاني محرز گردیده 

است.
لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي 
اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
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